
 

Zarządzenie nr 30/2014 

Burmistrza Miasta Słupcy 

z dnia 5 maja 2014 r. 

 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla 

przeprowadzenia głosowania w wyborach posłów do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. 

 

    Na podstawie art. 182 § 1 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. 

Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej z dnia 19 lutego 2014 r. w sprawie zarządzenia  wyborów do Parlamentu 

Europejskiego (Dz.U. z 2014 r., poz. 231) Burmistrz Miasta Słupcy zarządza, co następuje: 

 

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego, 

zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze w 

składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 8 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§2. Jeden egzemplarz zarządzenia wraz z załącznikami przekazuje się Rejonowej Komisji 

Wyborczej nr 17 w Koninie. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 



  

 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 30/2014 

Burmistrza Miasta Słupcy  

z dnia 5 maja 2014r. 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Słupcy 

Liceum Ogólnokształcące w Słupcy 

ul. Plac Szkolny 1 

 
 

 

L.p. 

 

IMIĘ I NAZWISKO 

 

Miejsce zamieszkania - 

miejscowość 

1.  

PATRYK 

BANASZAK 

 

Słupca 

2.  

JOANNA 

CHRUŚCIELA 

 

 

Słupca 

3.  

ALICJA 

HEJNA 

 

Kotunia 

4.  

EUGENIUSZ ZENON 

KRAJEWSKI 

 

Słupca 

5.  

MARIA JOLANTA  

NOWAKOWSKA 

 

Słupca 

6.  

MONIKA SABINA 

PRZEWOŹNA 

 

Słupca 

7.  

KATARZYNA BOŻENA 

SZARZYŃSKA 

 

Słupca 

8.   

MAREK ARTUR  

TARNOWSKI 

 

Słupca 

    

 



  

 
 

 

     Załącznik nr 2 

                         do Zarządzenia nr 30/2014 

                         Burmistrza Miasta Słupcy  

                         z dnia 5 maja 2014r. 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Słupcy 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Słupcy 

ul. Plac Szkolny 1a 
 

 

 

L.p. 

 

IMIĘ I NAZWISKO 

 

       Miejsce zamieszkania- 

miejscowość 

1.  

JAKUB MACIEJ 

BRYK 

 

Słupca 

2.  

JOANNA MARIA 

KACZMARKIEWICZ 

 

Słupca 

3.  

EWA 

KLUGA 

 

 

Słupca 

4.  

ARTUR  

LUBAŃSKI 

 

Słupca 

5.  

MAREK JÓZEF 

MIŁOSZ 

 

Słupca 

6.  

STEFANIA 

MICHALSKA 

 

Słupca 

7.  

KRZYSZTOF 

SOBCZAK 

 

Słupca 

8.  

DANUTA MAŁGORZATA 

ŚMIECHOWSKA 

 

Słupca 



  

 

 
 

 

     Załącznik nr 3 

      do Zarządzenia nr 30/2014 

      Burmistrza Miasta Słupcy  

                z dnia 5 maja 2014r. 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Słupcy 

Gimnazjum w Słupcy 

 ul. Armii Krajowej 27 
 

 

L.p. 

 

IMIĘ I NAZWISKO 

 

Miejsce zamieszkania - 

miejscowość 

1.  

MARTA 

DRANIKOWSKA 

 

Słupca 

2.  

MARIA 

FIGANIAK 

 

 

Słupca 

3.  

MONIKA 

GUZIOŁEK 

 

Słupca 

4.  

MAŁGORZATA 

KAWSKA 

 

Słupca 

5.  

GRZEGORZ 

KOZIELSKI 

 

Słupca 

6.  

MARTYNA MARIA 

ŁABĘDZKA 

 

Słupca 

7.  

JOANNA 

SPYCHALSKA 

 

Słupca 

8.  

DOROTA 

WINTER 

 

Słupca 

 



  

 

 

 
 

     Załącznik nr 4 

      do Zarządzenia nr 30/2014 

      Burmistrza Miasta Słupcy  

      z dnia 5 maja 2014r. 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Słupcy 

Zespół Szkół Ekonomicznych w Słupcy 

 ul. Powstańców Wielkopolskich 22 

 
 

L.p. 

 

IMIĘ I NAZWISKO 

 

 Miejsce zamieszkania - 

miejscowość 

1.  

RENATA ANNA 

ANDRZEJEWSKA 

 

Słupca 

2.  

ANGELIKA MARIA 

BOMBOLA 

 

Słupca 

 

3.  

KATARZYNA 

CECHA 

 

Słupca 

4.  

DAWID MICHAŁ 

GOTOWAŁA 

 

Słupca 

5.  

ANNA 

PRZYBYSZ - DYNCER 

 

Słupca 

6.  

EMILIA 

RÓŻAŃSKA 

 

Słupca 

7.  

ROBERT ŁUKASZ 

STEFAŃSKI 

 

Słupca 

8.  

MONIKA 

WITKOWSKA 

 

Słupca 

 



  

 

 
  

     Załącznik nr 5 

      o Zarządzenia nr 30/2014 

      Burmistrza Miasta Słupcy  

      z dnia 5 maja 2014r. 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Słupcy 

Zespół Szkół Zawodowych w Słupcy 

ul. Kopernika 11a  

 
 

L.p. 

 

IMIĘ I NAZWISKO 

Miejsce zamieszkania - 

miejscowość 

1.  

NATALIA ALEKSANDRA 

ANDRZEJEWSKA 

 

Słupca 

2.  

JOANNA EWA 

AUGUSTYNIAK 

 

Słupca 

3.  

ANETA 

BAŚKIEWICZ 

 

Słupca 

 

4.  

LIDIA ELŻBIETA 

KOTARBA 

 

Słupca 

5.  

MAŁGORZATA 

KRÓL - TOMCZAK 

 

Słupca 

6.  

MAGDALENA 

NOWAKOWSKA 

 

Słupca 

7.  

BEATA 

PAŁASZ 

 

Słupca 

8.  

ELŻBIETA 

SMĘTKOWSKA 

 

Słupca 

9.  

IZABELA 

WOŻNIAK 

 

 

Słupca 



  

 
 

 

     Załącznik nr 

6 

      do Zarządzenia nr 30/2014 

      Burmistrza Miasta Słupcy  

      z dnia 5 maja 2014r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Słupcy 

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Słupcy 

ul. Kopernika 13 
 

 

L.p. 

 

IMIĘ I NAZWISKO 

 

Miejsce zamieszkania - 

miejscowość 

1.  

ANETA 

BANASZAK 

 

 

Słupca 

2.  

IWONA 

DRANIKOWSKA 

 

Słupca 

 

3.  

KAMILA 

FILIPCZAK 

 

 

Słupca 

 

4.  

MAGDALENA ANETA 

FRĄCKOWIAK 

 

Słupca 

 

5.  

AGNIESZKA MAGDALENA 

KOCISZEWSKA 

 

Słupca 

 

6.  

OLGA JAROSŁAWA 

KRAWIEC 

 

 

Słupca 

7. 

 

 

 

ARTUR WŁADYSŁAW 

OPŁATKOWSKI 

 

 

Słupca 

8.  

HENRYK 

ŚMIGIELSKI 

 

 

Słupca 

 



  

 
 

 

Załącznik nr 7 

do Zarządzenia nr 30/2014 

Burmistrza Miasta Słupcy  

z dnia 5 maja 2014r. 
 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Słupcy 

Urząd Miasta w Słupcy 

ul. Pułaskiego 21 

 
 

 

L.p. 

 

IMIĘ I NAZWISKO 

Miejsce zamieszkania - 

miejscowość 

1.  

ANDŻELIKA 

ADAMCZAK 

 

 

Słupca 

2.  

MAŁGORZATA  

CHRUŚCIELA 

 

 

Słupca 

3.  

SYLWIA 

FRYDRYCHOWICZ 

 

 

Słupca 

4.  

KAROLINA 

JAROLEWSKA 

 

 

Skąpe 

5.  

ANDRZEJ  

KIEŁBOWICZ 

 

 

Słupca 

 

6.  

WŁODZIMIERZ 

ZBIGNIEW 

KOTARBA 

 

Słupca 

7.  

ANDRZEJ 

PRZYBYŁA 

 

 

Słupca 

8.  

IRENA 

TARNOWSKA 

 

 

Słupca 



  

 

 
     Załącznik nr 8 

     do Zarządzenia nr 30/2014 

      Burmistrza Miasta Słupcy  

      z dnia 5 maja 2014r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Słupcy 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

w Słupcy 

ul. Traugutta 7E 

 
 

 

L.p. 

 

IMIĘ I NAZWISKO 

Miejsce zamieszkania - 

miejscowość 

1.  

MAŁGORZATA 

BIAŁAS 

 

Słupca 

2.  

KONRAD TYCJAN 

JAGUCKI 

 

Słupca 

3.  

JAROSŁAWA EMILIA 

KOBOS 

 

Słupca 

4.  

JERZY KAZIMIERZ 

LEWANDOWSKI 

 

Słupca 

5.  

PIOTR 

MICHALSKI 

 

Słupca 

6.  

JOANNA 

RADECKA 

 

Słupca 

7.  

MONIKA 

SOBCZAK 

 

 

Słupca 

 


